
 

ÇMVA 2011 YILI ÖDEMELERİ YAPILDI. 

 

            Çiftlik Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA-FADN), Avrupa Komisyonu tarafından Ortak Tarım 

Politikasının şekillendirilmesi için kullanılan araçlardan biridir. AB üyesi ülkeler için 1965 yılından bu 

yana zorunlu olarak uygulanan sistem ile tarımsal işletmelerden toplanan muhasebe verileri 

sayesinde işletmelerin yıllık tarımsal gelirleri ve finansal performansları belirlenerek, uygulanan 

politikanın sektöre etkisi ölçülebilmektedir. 

 ÇMVA sistemi, çiftçiler açısından ek bir maliyet getirmemekle birlikte, katılımı sağlamak 

amacıyla destek uygulanmaktadır. Çiftçilere ayrıca, istemeleri halinde, tarımsal faaliyetlerine ilişkin 

ekonomik rapor verilmektedir. Böylece çiftçi, tarımsal üretiminin karlı yanlarını veya sorunlu yanlarını 

analiz edebilmektedir. 

 AB uyum süreci kapsamında ülkemizde Çiftlik Muhasebe Veri Ağı sisteminin kurulmasına 

yönelik çalışmalar Bakanlığımız sorumluluğunda 2007 yılından bu yana sürdürülmektedir. Ülkemiz için 

henüz çok yeni sayılan sisteme çiftçilerimizin katılımının teşvik edilmesi amacıyla 2008 yılından bu 

yana teşvik ödemesi yapılmaktadır. Bu kapsamda 16 Ekim 2011 tarih ve 28086  sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Çiftlik Muhasebe Veri Ağı Sistemine Dâhil Olan Tarımsal İşletmelere Katılım Desteği 

Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ” ile bu yılda sisteme katılan işletmelere destekleme ödemesi 

yapılması kararlaştırılmıştır. 

 Tebliğ gereği işletmelerimizin katılım desteğinden faydalanabilmeleri için Çiftçi Kayıt 

Sistemine (ÇKS) kayıtlı olmalarının yanı sıra katılım anlaşması imzalayarak sisteme dâhil olmaları ve 

bir takvim yılına ait tarımsal faaliyetleriyle ilgili bilgilerini istenen zamanda ve doğru olarak 

Bakanlığımızla paylaşmaları gerekmektedir.  

 Tebliğ uyarınca on iki pilot ilimizde (Adana, Konya, İzmir, Tekirdağ, Bursa, Giresun, Erzurum, 

Şanlıurfa, Nevşehir, Samsun, İstanbul, Malatya) 2011 yılında uygulanan anketlere katılan çiftçilerimize 

katılım desteği ödemesi çalışmaları tamamlanmıştır. ÇKS sistemine kayıtlı olan ve ÇMVA anketlerine 

gönüllü olarak cevap veren 565 çiftçiye 21.12.2011 tarihi itibarıyla 300 TL ödeme yapılmıştır. 


